
TERME DI CASTROCARO 
'~ 

CLASSIFICHE 

9° RALLV INTERNAZIONALE 

"Colline di Romagna" 



------------------------------------------------------------------------

1979 

---------------------------------------------~---------------~-------------

7-07-79 / 90 TROFEO COLLINE DI ROMAGNA 

DINE DI PARTENZA 

OIW NUN EQUIPAGGIO-----------­ SCUDERIA-----­ UETTURA--------­ CL ORR 

., 
:2 
3 
4 
r 
~. 

6 
7 
e 
'9 

19 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
2e 
21 
22 
23 .....' 

..;;."t 

25 
26 
27 
28 
29 
30 

201 
282 
203 
204 
205 
205 
287 
298 
209 
218 
211 
227 
213 
214 
215 
216 
217 
218 
219 
220 
221 
222 
223 
224 
225 
226 
228 
229 
230 
231 

UITT~DIHr/COSTAHTIHI 
CUNICO/DELFINO 
COMELLI/DEL PUP 
GIAMMARIMI/SERTOLA 
CIMOTTO/SOFFRITTI 
CANEIJA/[)OtiA) 
PERONA/RENNA 
PERAZI/COSTA 
ZIHI/UITTADINI 
FRGGIO/BOSSI 
PELLI/CIRNCI 
BOZZI/COPPA 
PERSICO/GALIJANI 
DE HORA/SECCHI 
VENUTO/BILIANI 
lABARDI/UENTURINl 
MORRI/CASADEI 
MANFREDINI/LELE 
BRAGHIERI/RAVANELLI 
t'U:HTIA/MERLI 
ANCONA/MARINI 
BIONDI/ZOFFOLI 
BRIZIOLI/ROSOLEN 
WHGHER~AlOEROTTI 
MORETTI/MORETTI 
lSACCHI/CONUERSO 
LEROUX/GATTI 
CIMA/RIIJR 
PALMIERI/TEDESCHINI 
BELFIGLIO/FULCHIERI 

JOL.LY CLUB 
PHH)E JOLLY C. 
CARNIA CORSE 

GRIFONE 51A5 
GRIFONE SlAS 
GRIFONE SIAS 
GRIFOHE SHtS 

.)OLL Y CLUB 
JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 
JOLLY CLUB 
CARNIA CORSE 

(.RIFOtiE SIAS 
ACI FERRARA 
JOLL 'l' CLUB 
.JOLLY CLUB 
.J OLL Y CLUB 

TRICOLORE 
ROMAGNA 
.JOLlY CLUB 
GRIFONE SHlS 
GRIFONE SIAS 
MODENA CORSE 
.jOLL'i CLUB 

R 112 
R 112 
A 112 
A 112 
A 112 
A 112 
R 112 
R 112 
R 112 
A 112 
A 112 
A 112 
A 112 
H 112 
A 112 
A 112 
A 112 
A 112 
A 112 
A 112 
A 112 
A 112 
H 112 
A 112 
A 112 
A 112 
A -112 
A 112 
A 112 
A '112 

70 HP 
713 HP 
79 HP 
70 HP 
70 HP 
70 HP 
70- HP 
70 HP 
70 HP 
70 HP 
70 HP 
7121 HP' 
713 HF' 
70 HP 
70 HP 
79 HP 
70 HP 
70 HP 
70 HP 
70 HP 
79 HP 
70 HP 
713. HP 
70 HP 
70 HP 
70 HP 
713. HP 
70 HP 
70 HP 
70 HP 

12 
12 
12' 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

1S,51 
15 .52 
15 53 
1.5 54 
1.5 55 
15 56 
1.5 .57 
1S 58 
15 .59 
1E. 013 
16 01 
1E. 82 
16 03 
16 84 
16 es 
16 060 
16 07 
16 €la 
16 09 
16 10 
i€:. 11 
·16 12 
'16 13 
16 14 
16 1S 
1E. '16 
16 17 
16 19 
16 19 
16 213. 

.(i.p~/;;/;ìv 

P.a9. :2 

VI210 DATI: GAMMACONSULT-TORINO su Olivetti P6960 



--------- --------------- -----------------------------------------------

-----

1979 

go TROFEO COLLIHE DI ROMAGNA 

CLQSSIFICR DELL~ la PROVR SPECIALE: 
P.S.C l')AL8UF:A 

CLS tlUM EQUIPRCGIO-----------­ SCUDERIA-----­ UETTURA--------­ CL TEMPO 

1 201 UITTADINI/COSTAHTINI JOLLY CLUB A '112 7~3 HP 12 '12 : ';:)':1 

2 
3 
4 

204 GIRMMARINI/BERTOLA 
211 PELLI/CIANCI 
282 CUNICO/DELFINO 

JOLLY 
PHltJE 

CLUB 
JOLlV C. 

A112 7ft 
A112 7ft 
A 112 7121 

HP 
HP 
HP 

12 
1'" 
12 

12: 12 
-12.13 
12: -15 

5 203 COMElLI/DEL PUP 
206 CANEVA/DONA' 

CARNIA CORSE 
1:' F.: I fOriE SI AS 

A 
H 

-112 71.) 
112 7(1 

HP 
HP 

'12 
12 

12:22 
-1::? : 22 

? 213 PERSICO/GALVANI GRIFONE SIAS H 112 7~3 HP 12 12:24 
227 8022 I ·-'COPPA .JOLLY CLUB A -1'12 70 HP 12 '12~24 

S 225 NORETTI/MORETTI ~'I)t1AGNA H '112 ?0 HP L2 12·: lE, 
10 287 PEROHA/RENNA CF:: I rONE 5 I AS H 1'12 70 HP -12 12',27 

11 208 PERR2I/COSTR Ci!': I FerNE SI AS R112 70 HP '12 "12 : 2::f 
12 
13 
14 

209 ZINI/UrtTADINI 
230 PALMIERI/TEDESCHINI 
220 M~TTrR/MERlI 

GRIFONE SIRS 
tlClDENR CORSE 
JOLlY CLUB 

R 
H 
A 

112 70 HP 
112 70 HP 
-112 713 HP 

'12 
'12 
-1-'.,;: 

12:'33 
-12: 3·5' 
12:36 

15 205 CINOTTO/SOFFRITTI 1=1 -112 7~' HP 1'-'.:.. 12:37 
1~ 

~7 

18 

122 BIONDI/ZOFFOLI 
210 F1=IGGIO/BOSSl 
223 8RIZIOlI/ROSOLEN 

H 
H 
q 

'1 '1'2 
1'12 
-1-12 

7€t 
70 
70 

HP 
HP 
HP 

12 
-1 ,.., 

I .... 

1-'.:.. 

12:40 
-12: 43 
12.48 

19 221 ANCONA/MARINI JOlL't CLUB H -112 70 HP 12 '12: 52 
20 215 VENUTO/8ILIANI CARNIA CORSE A 1'12 7e HP -12 13: 17 

21 216 lABRRDI/UENTURINI A 112 70 HP -12 13 : 213 
22 229 tIMA/RIVA GfUFOriE SIRS R 1'12 70 HP 12 ~13:2Ed 

23 
24 

226 ISACCHI/CONVERSO 
219 BRAGHIERI/RAVRNElLI 

~IOLL Y 
.JOLl'y· 

CLUB 
CLUB 

P 
A 

112 70 
1-12 70 

HP 
HP 

12 
12 

'13.2E: 
13:32 

25 218 MANFREDINI/LElE ACI FERRARH A112 7~3 HP ·1 ':;'
I~ 13:.58 

26 217 MORRI/CASRDEI Gr.:: l FONE SI RS R '1'12 713 HP '12 14: 1'5 
27 
2e 
29 

228 LEROUX/GRTTI 
214 DE NORA/SECCHI 
224 WRCNER/~LDEROTTI 

GRIFONE SIAS 
JOLL''(' CLUB 
TRICOLORE 

R 
A 
A 

-112 
1 -12 
H2 

"?0 HP 
71:::1 HP 
710 HP 

'12 
1·...,;;. 

1-....· .... 

-14' 33 
'14: 47 
14:5B 

NON CLPSSIFICATI 

231 BELFIGLIO/FULCHIERI .JC!LLY CLUB q -t12 70 HP 12 N/PRRTITO 

7-8 Luglio '1979 P;~9. '1 

SERVIZIO OHT!: GRMMRCONSULT-TORINO su Olivetti P60S0 

--_.",,­ ===== 



---------------------------------------------------------------------------

1979 ·7'81~~:~~,
Forli '--­

go TROFEO COLLINE DI ROMAGNA 

CLASSIFICA DELLA 3a PROVA SPECIALE: 
P.S.D S.MARIA IN CASTELLO 

CLS NUM EQU!PAGGIO------------ SCUDERIA------ UETTURR--------- CL TEMPO 

1 202 CUNICO/DELFINO PIAVE JOLLY C. A 112 70 HP 12 6:3.5 
2 293 COMELLI/DEL. PUP CARNIA CORSE A 112 70 HP 12 6: 38' 
3 201 VITTADINI/COSTANTIHI JOLLY 'CLUB A 112 70 HP 12 6:39 
4 296 CANEVA/DOMA' GRIFONE SIAS A 112 70 HP 12 6:42 

211 PELLI/CIANCI J OLL 'r' CLUB A 112 70 HP 12 &:42 
6 204 GIAMMARINI/BERTOLA A 112 70 HP 12 6:43 
7 207 PEROHA/RENNA GRIFONE SIA5 A 112 70 HP 12 6:45 

213 PERSICO/GALVANI GRIFONE SIAS A 112 70 HP 12 5.45 
9 209 ZIHI/UITTADINI GRIFONE SIAS A 112 70 HP 12 6< 46· : 

19 220 MATTIA/MERLI .JOLLY CLUB A 112 70 HP 12 6:47 

11 295 CIMOTTO/SOfFRITTI A 112 70 HP 12 6: 50 
225 MORETTI~MORETTI ROMAGNA A 112 70 HP 12 €.:50 
227 BOZZI/COPPA .JOLLY CLUB A 112 70 HP 12 6 :50' 

14 208 PERAZI/COSTA. GRIfONE SIAS A 112 70 HP 12 6:56 
210 FAGGIO/BOSSI A 112 70 HP 12 6: !56· 

16 222 BIONDI/ZOFFOLI li 112 70 HP 12 7:00 
223 BRIZIOLI/ROSOLEN ti 112 70 HP . 12 7'00 

18 230 PALMIERI/TEDESCHINI MODENA CORSE H 112 70 HP 12 7:02 
19 221 ANCONA/MARINI JOLL'r' CLUB A 112 70 HP 12 7:04 
20 217 MORRI/CRSADEI GRIFONE SIAS li 112 70 HP 12 7:0S 

21 216 LABARDI/UENTURINI li 112 70 HP 12 7: 13. 
22 229 CIMA/RIVA GRIfONE SIAS A 112 70 HP 12 7: 16 
23 215 VENUTO/BILIANI CARtHA CORSE A 112 713 HP 12 7: 17 
24 226 ISACCHI/CONUERSO .JOLLY CLUB A 112 7121 HP 12 7:25 
25 219 BRAGHIERI/RAVANELLI JOLL '( CLUB A 112 70 HP 12 7:32 
26 216 MRNFREDINI/LELE ACI FERRARA . A 112 70 HP 12 7:37 
27 228 LEROUX/GATTI GRIFONE SIAS A 112 713 HP '12 7:43 
M 224 I.!.IAGNER/ALDEF:OTT I TRICOLORE A 112 70 HP '12 8:0'9 

NOti CLRSS I F I CAT I 

214 DE NORA/SECCHI JOLLY CLUB A 112 70 HP 12 N/PARTITO 

: 

7-8 Lt.Jgl i o 1979 pago 1 

--------------------------------------------------------------------------- l
SERVIZIO DATI· GAMMACONSULT-TORINO su Olivetti P60S0 

j 



---------------------------------------------------------------------------

1 

'j 

1979 


90 TROFEO COllINE DI ROMAGNA 

CLASSIFICA DEllA 4a PROVA SPECIALE, 
P.S.E SRN MARTINO IN RVELLO 

CLS NWM EQUIPAGGIO-----------­ SCUDERIR-----­ UETTURA--------­ CL TEMPO 

1 202 CUNICO/DELFINO PIAIJE JOlLY C. A 112 79 HP 12 8:06 
2 201 UITTADIN!/COSTANTINI J Oll'y' CLUB A '112 7€1 HP 1".... 8 : €17. 

203 COMEllI/DEl PUP C!=IRt"i I R CORSE R 112 78 HP 12 8"07 
4 211 PElLI/CIRNCI JOlLY CLUB R 112 7~j HP 12 8: '13 
5 
6 

204 GIAMMRRINI/BERTOLA 
220 MATTIA/MERLI JOLlV CLUB 

A 
A 

112 70 
112 70 

HP 
HP 

12 
1 ,-,.:. 

B: '15 
8 :,1E. 

7 206CANEUR/DONA' C,,:! FO!"iE 5 I RS A 112 7\21 HP 12 !:; : 2 '1 
8 209 ZINI/UITTADINI GRIFONE SIRS A 112 7t! HP 12 l'~. • .-,. r}' 

O·.L.L 

9 205 CINOTTO/SOFFRITTI A 112 713 HP 12 ;:: : 24 
213 PERSICO/GALVANI GF: I FONE SI RS A 112 70 HP 12 ~~: 24 

11 207 PERONR/RENNA 
225 MORETTI/MORETTI 

GF:IFONE 
ROMAGNA 

SIRS R 112 79 
A 1 '12 7(1 

HP 
HP 

12 
12 

!3: 2.5 
1::: 2.5 

14 
15 

227 80ZZI/COPPA 
208 PERAZI/COSTR 
210 FAGGIO/BOSSI 

JOLLY CLUB 
GfHFOtiE SIAS 

H 
A 
A 

112 7(1 
112 n,'! 
'112 7(1 

HP 
HP 
HP 

12 
'12 
12 

8:25 
8:3@ 
~-J • ""'; te:' .o, .....:.....J 

222 8IONDI OFFOlI A 112 713 HP '12 8:35 
17 221 RNCONA/MARINI JOlL't CLUB A 112 79 HP; 12­ 8:36 

230 PALMIERI/TEDESCHINI t10DENA CORSE R 112 713 'HP 12 8:36 
19 
213 

223 BRIZIOLI/ROSOLEN 
217 MORRI/CRSADEI GRIFOt"lE SIRS 

A 
t=, 

112 70 
112 70 

HP 
HP 

'12 
12 

8:39 
8:4'9 

--­21 215 UENUTO/8IlIANI 
229 CIMA/RIIJA 

CHF~N I R CORSE 
GRIFOtiE SIRS 

A 
A 

112 70 
"' 12 7€1 

HP 
HP 

12 
12 

;3: .5.5 , 
8:.5$ 

23 216 lABARDI/UENTURINI R '112 7e HP 12 8:57 
24 226 ISRCCHI/CONUERSO .JOlU'· CLUB R 112 713 HP 12 9:130 
25 219 BRAGHIERI/RAVANELLI -J Oll'l CLUB A 112 70 HP 12 9: 0,5 
26 218 MANFREDINI/LElE RCI FERRRRA A 112 713 HP 12 '3: 11 
27 228 LEROUX/GATTI GRIFOt"iE SIAS R 112 7€1 HP 't2 9:36 
{8 224 WAGNER/ALDEROTTI TRICOLORE A 112 70 HP 't2 '3 : .51 

7-8 L'Jgl iO 197'3 pag. 

SERVIZIO D~TI: GRMMRCONSULT-TORINO su Olivetti P6060 

1 



---------------------------------------------------------------------------

1979 

90 TROFEO COLLINE DI ROMAGNA 

CLASSIFICR DELLA Sa PROVR SPECIALE: 
P.S.Ri MONTE MERCURIO 

CLS NUn EQUIPAGGIO-----------­ SCUDERIA-----­ UETTURA--------­ CL TEMPO 

1 
2 

202 CUNICO/DELFINO 
201 UITTADINI/COSTRNTINI 

P l R tI E 
JOLLY 

J O L L '(' 
CLUB 

C. R -t 12 
A '112 

70 
70 

HP 
HP 

1-~'..t. 

12 
15:33 
-15: 57 

3 
4 
5 
6 
7 

211 PELLI/CIRNCI 
203 COMELLI/DEL PUP 
225 MORETTI/MORETTI 
204 GIRMMARINI/BERTOLR 
209 ZINI/UITTIlDINI 

JOLLY CLUB 
CARNIR CORSE 
ROt11lGNIl 

CiRIFCINE SIAS 

R 112 70 
A 112 7121 
A 112 7~3 

1=1 112 7(1 

R 112 7€, 

HP 
HP 
HP 
HP 
HP 

12 
12 
12 
1-'..t. 

12 

16:02 
1E.: 07 
16: 18 
-16 '19 
16: 2-1 

8 
9 

220 MRTTIIl/MERLI 
227 BOZZI/COPPR 

JOLLY 
JOLLY 

CLUB 
CLUB 

A 112 
A112 

70 
70 

HP 
HP 

12 
12 

16:26 
16:43 

10 208 PERRZI/COSTR GRIFONE SIAS R 112 7121 HP 12 16:45 

11 
12 
13 
14 

210 FAGGIO/BOSSI 
223 BRIZIO(!/ROSOLEN 
222 BIONDI/ZOFFOLI 
2135 CINOTTO~SOFFRITTI 

A -112 
A 112 
A 112 
H 1 -12 

70 
70 
70 
7~3 

HP 
HP 
HP 
HP 

12 
1 ":<... 
12 
1'-'.:.. 

15:48 
17:133 
17:134 
-17: 137 

15 230 PALMIERI/TEDESCHINI MODENA CORSE H 112 713 HP 12 17: 17 
16 221 RNCONA/MARINI .JOLLY CLUB R 1-12 70 HP 12 17: 2.5 
17 229 C I MA--'R I l'A GRIFONE SIAS A 112 713 HP· 12 1::;:0121 
18 226 ISACCHI/CONUERSO JOLL'y' CLUB I~ 112 7e -HP - 12 1!3,42 
19 218 MANFREDINI/LELE ACI FERRARf:! R -t 12 713 HP 12 18:5S 

219 BRAGHIERI/RRVANELLI JOLLY CLUB A -1-12 713 HP 12 1:3: 5E' 

21 
22 
23 
24 

216 LABARDI/UENTURINI 
215 VENUTO/BILIAN! 
228 LEROUX/GATTI 
224 WAGNER/ALDEROTTI 

C!='.jR N I A CORSE 
GRIFONE SIAS 
TRICOLORE 

Ati2 713 HP 
A '112 713 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 

12 
12 
12 
1 ~,.... 

19:48. 
19:5:5 
213:54 
23:48 

NON CLASSIFICATI 

206 CANE I.}A/[)f)r~A' GfH ForiE 5 I AS A 112 713 HP 12 RITIRATO 
2137 PEROHR/RENNA GRIFONE SIf:!S A 112 713 HP 12 RITIRfHO 
213 PERSICO/GALVANI GRIFCINE SIAS H 112 70 HP -12 RITIRATO 
217 MORRI/CRSADEI GRIFONE SIA5 A112 70 HP -12 RITIRATO 

Gestetner Duplicatori S.pA. 

7-::; Lugl ic. -1979 pago 

SERUI210 DATI- GAMMACONSULT-TORINO su Olivetti P6060 

-1 



i 

---------------------------------------------------------------------------
go 

~ 

1979 

TROFEO COLLINE DI ROMAGNA 

CLASSIFICR DELLA 68 PROVR SPECIALE: 
P.S.C1 VALBURA 

NUM EQUIPRGGIO------------ SCUDERIR------ VETTURA------~-- CL TEMPO 

1 202 CUNICO/DELFINO PIAVE JOLLY C. R 112 70 HP 12 12'~3 

2 201 VITTRDINI/COSTANTINI JOLLY CLUB R 112 70 HP 12 12:1B 
3 211 PELLI/CIANCI JOLLV CLUB R 112 70 HP 12 12:17 

1~'~~4 204 GIRMMRRINI/BERTOLR 	 A 112 70 HP 12 L·~( 

5 225 MORETlI/MORETTI ROMAGNR R 112 70 HP 12 12:28 
1~6 203 COMELlI/DEL PUP CARNIA CORSE R 112 70 HP ~ 12:~1 

7 229 MRITIR/MERLI JOLLY CLUB R 112 70 HP 12 12:39 
227 BOZZI/COPPR JOLLV CLUB R 112 70 HP 12 12:33 

9 205 CINOTlO/SOFFRITTI R 112 70 HP 12 12:42 
10 210 FAGGIO/BOSSI A 112 70 HP 12 12:44 

11 289 ZINI/VIlTADINI GRIFONE SIRS R 112 70 HP 12 12:49 
12 208 PERAZI/COSTA GRIFONE SIAS R 112 70 HP 12:511~ 

13 	 222 BIONDI/20FFOlI A 112 70 HP 12 
~ 

12:55 
230 PRLMIERI/TEDESCHINI MODENA CORSE A 112 70 HP 12 12:55 

1S 	 219 BRAGHIERI/RRVRNELLI JOLLY CLUB R 112 70 HP 12 13:09 
221 ANCONA/MARINI JOLLV CLUB A 112 70 HP 12 13:09 
223 BRIZIOLI/ROSOLEN A 112 70 HP 12 13:09 

18 215 VENUTO/BIlIANI CRRNIA CORSE A 112 70 HP 12 13:10 
19 229 CIMA/RIVA GRIFONE SIRS A 112 70 HP 12 13:42 
20 218 MANFREDINI/LELE ACI FERRARR A 112 70 HP 12 13:48 

21 226 ISACCHI/CONVERSO JOLLY CLUB A 112 70 HP 12 13:5G 
22 224 WAGNER/ALDEROTTI TRICOLORE A 112 70 HP 12 17:39 

NON CLASSIFICRTI 

216 LABARDI/UENTURINI A 112 70 HP 12 RITIRATO 
228 LEROUX/GATTI GRIFONE SIAS R 112 70 HP 12 RITIRATÒ 

Gestetner al servizio dello sport duplicatori 

7-~; UJglio 1979 	 p·39. 

SERVIZIO DATI: GRMMACONSULT-TORINO su Olivetti P6060 

1 



1979 


go TROFEO COLLINE DI ROMRGNR 

CLASSIFICA DELLR 7a PROVR SPECIRLE: 
P.5.D1 S.MRRIA IN CRSTELLO 

ClS NUM EQUIPRGGIO------------ 5CUDERIR------ UETTURR--------- CL TEMPO 

1 209 GRIFONE R 112 HP .:..2!NI/VITTRDINI SIRS 713 1'-' 5:33 
2 201 UITTRDINI/COSTANTINI JOll'f CLUB R '112 7(t HP 12 5:3'9 
3 202 CUNICO/DELFINO PIRVE JOLlY C. R 112 70 HP 12 E. : 4'1 

203 COMELlI/DEL PUP CA,,'tH R CORSE R '112 le HP 12 6: 4'1 
5 211 PELLI/CIANCI .) OLL ",' CLUB A 112 7(1 HP 12 6:45 
6 2e4 GIRMMRRINI/BERTOLR H '112 713 HP 12 6: 5'1 
7 210 FAGGIO/BOSSI R 112 70 HP 12 6:52 

G' c· ...,227 BOZZI/COPPR JOLLV CLUB A 112 70 HP 12 . ..... 4. 
".-;,9 205 CIMOTlO/SOFFRITTI f:'i '112 70 HP ..... 6.: 58. 
1....220 MATTIR/MERlI JOlLY CLUB A 112 70 HP .::. 6:58 

11 225 MORETTI/MORETTI ROMAGNA R 112 7e HP 12 7:02 
12 223 BRIZIOlì/ROSOlEN R 1 '12 70 HP 12 7:0(' 
13 208 PERRZI/COSTR GRIFOt'iE SIRS R 112 79 HP 12 7:88 
14 230 PRLMIERI/TEDESCHINI r10DEtiA CORSE R 112 70 HP 12 7 : 113 
15 221 ANCONR/MARINI ~IOLLV CLUB H '112 70 HP 12 ?: 11 
16 222 BIONDI/ZOFFOLI A 112 70 HP 12 7: 1'~ 

.{ ..,17 229 CIMR/RIVA GRIFONE SIRS R 112 70 HP >- 7:24 
18 226 ISRCCHI/CONUERSO JOLL'l' CLUB A 112 ?e HP 12 7:36 
19 215 UENUTO/8ILIANI CARtH R CORSE R 112 70 HP 1"... 7: 4.~f 
20 219 BRRGHIERI/RRVRNELLI .JOLl·.... CLUB R 112 7e HP 12 7:52 

21 218 MRNFREDINI/LElE RCI FERRARA R 112 713 HP 12 7:56 
22 224 WRGNER/RLDEROTTI TRICOLORE R 112 7e HP 12 '3:2.5 

Gestetner Duplicatori S.p.A. 

0UVEn1 COMPUTEAS 

7-B Lugl io '1979 pago 

SERVIZIO ORTI: GAMMRCONSULT-TORINO su Oliuetti P6060 

1 



---------------------------------------------------------------------------

1979 

90 TROFEO COLLINE DI ROMAGNR 

CLASSIFICR DELLA Ba PROVA SPECIALE: 
P.S.E1 SAN MARTINO IN AVELLO 

CLS NUM EQUIPRGGIO------------ SCUDERIA------ UETTURA-- ---~-- CL TEr1PO 

....1 203 CONELLI/DEL PUP Cf:lF.:NIA CORSE 14 112 71i1 ij? 12 8', -1";' 

2 201 UITTRDINI/COSTRNTINI ,JOlL'f CLUB A 112 70 Hf' t2 :3: 14 
211 PELLI/CIRNCI JOLL\" CLUB A 112 7€f HP 1'''' :3: 14 

4 202 CUNICO/DELFINO PIAl,IE JOLL'f C. A 112 7e HP 12 :~: 18 
5 227 SOZZI/COPPR .JOLL't CLUB A 112 70 HP 12 8:24 
6 204 GIRMMRRINI/BERTOLA A 112 713 HP 12 ~3: 29 

225 MORETTI/MORETTI ROtlAGNR A 112 713 HP 12 8:2~ 
8 220 MATTrA/MERLI JOlL'-r CLUB A 112 7e HP 12 ~~ : 34 
9 205 CINOTTO/SOFFRITTI R 112 70 HP 12 8<35 

210 FRGGIO/BOSSI A 112 70 HP 12 8,3.5 

..t.. 

11 230 PRLMIER1/TEDESCHINI MOt.'EtHl CORSE R 112 78 HP 1'~' 8:46L 

12 208 PERAZI/COSTA GF: I FonE 5 I RS A 112 70 HP 12 ::; : 47 
13 222 BIONDI/ZOFFOLI A '112 70 HP 12 8: ,S'l 

223 BRIZIOLI/ROSOLEN f:I 112 70 HP 12 e : .~i'1 
15 221 ANCONA/MARINI .) 13LL Y CLUB R '112 le HP 12 8:53 
16 229 CIMA/RIVA Cf H FONE. 5 I AS R 112 70 HP 12 9:05 
17 215 UENUTO/BILIANI CARNIA CORSE A 112 73 HP 12 9:23 
18 226 ISRCCHI/CONUE.R50 JOLLY CLUB A 112 70 HP 12 '3: 24 

1 '";.19 218 MANFREDINI/LE.LE Re! FERPARA A 112 70 HP ..:.. 13: 27 
20 224 WRGNER/RLDEROTTI TRICOLORE R 112 73 HP 12 113: OE. 

NON CLASSIFICATI 

209 ZINI/VITTADIN! GRIFONE SIAS A 112 713 HP 12 RITIRATO 
219 BRAGHIERI/RAVANELLI ,JOLL Y CLUB A 112 70 HP -12 RITIRRTO 

Gestetner al servizio dello sport duplicatori 

7-8 LIJglio 1979 pago 1 

SERVIZIO DATI: GAMMACONSULT-TORINO su Olivetti P60S0 

---~-

http:MANFREDINI/LE.LE


1979 


tc-~:g;;!i~~(,ji1 
----------~--------------------~--~-----~-_._--------~----------------------

CLASSIFICA FINALE 

CLS NUN EQUIPAGGIO------------ SCUDERIA------ VETTURA--------- CL TEMPO 

1 202 CUNICO/DELFINO PIAIJE .JOLL'r' C. A 112 70 HP 12 1 e9: 3'1 
2 201 UITTADINI/COSTANTINI JOLL',,' CLUB A 112 70 HP 12 1 99:.5.5 
3 211 PELLI/CIANCI JOLLY CLUB A '1'12 79 HP .::. 1(1: lE.1'-' 1 
4 203 COMElLI/DEL PUP CARNIA CORSE A 112 7e HP 12 1 '10: 38 
.5 204 GIRMMARINI/BERTOLR A '1'12 70 HP '12 1 11 : 1 E. 
6 225 MORETTI/MORETTI ROt1AGNA A 112 70 HP 12 1 11 : 58 
7 220 MATTIA/MERLI .JOLLY CLUB A 112 70 HP 12 1 12:1E. 
8 227 BOZZI/COPPA .jOLLY CLUB A 112 7€~ HP 12 1 12:17 
9 205 CINOTTO/SOFFRITTI A 1'12 70 HP 12 1 13:B 

10 210 fRGGIO/BOSSI R 1'12 70 HP 12 1 13: 13 

11 208 PERAZI/COSTR GRIfONE SIAS R 112 7~j HP 12 1 13·: 25 
12 230 PRLMIERI/TEDESCHINI MODENA CORSE A 112 70 HP 12 1 14:21 
13 222 BIONDI/ZOFFOLI A 112 7~J HF' 12 1 14:24 
14 221 RNCONR/nARINI .J OLL 'r' CLUB A 1'12 70 HP '12 1 -15: 10 
15 223 BRIZIOLI/ROSOLEN A 112 HP .::. 1 15:3770 1'~' 

15 229 C It1J:VR HJA GRIFONE SIRS A 112 70 HP 12 1 17: 48' 
17 226 lSRCCHI/CONVERSO .JOLL'y' CLUB A 112 70 HP 12 1 1'3'31 
18 215 UENUTO/BILIAHI Cf:lRI'I I R CORSE R 112 713 HP 12 -I 19:42 
19 218 MRNFREDINI/LELE Ae I FERF~RF:R R 112 713 HP 12 1 20:51 
29 224 WAGNER/ALDEROTTI Tf'~ I COLORE A 112 70 HP 12 '1 35: 55 

tiON CUlSS I F I CAT I 

2.36 CRriEI.,IA/DDNR' GRIFONE SIA5 R 1-12 70 HP 12 RITIRATO, 
207 PEROHA/RENNR GRIFONE SIAS A 112 713 HP 12 RITHdHO 
209 ZINI/VITTRDINI GRIFONE SIA5 A 112 70 HP 12 RITIRRTO 
213 PERSICO/GALVANI GRIFONE SIRS A 112 78 HP '12 RITIRATO 
214 DE NORA/SECCHI .JOlL'l CLUB A 1 -L,~ 78 HP 12 RITIRATO 
216 LRBARDI/VENTUPINI A 112 7121 HP 12 RITIRATO 
217 NORRI/CASADEI GRIFONE SIRS R 112 79 HP '12 RITIRATO 
219 BRAGHIERI/RAVANELLI -JOLLY CLUB A112 70 HP -12 RITIRATO 
228 LEROU:':/GATT I GRIFOt'iE SIAS A 112 7e HP 12 RITIRRTO 
231 BELFIGLIO/FULCHIERI .JOLL'r' CLUB R 112 713 HP 12 RITIRATO 

Gest~tner Duplicatori S.p.A. 


7-8 Luglio 1979 p·3g. 1 

SERVIZIO ORTI: GRMMACONSUlT-TORINO su Oliuetti PS0S0 



1979 


LISTA DELLE PEMALIZZAZIONI 

CLS NUN EQUIPAGGIO------------ SCUDERIA------ UETTURR--------- CL TEMPO 

15 223 BRIZIOLI/ROSOLEN A 112 70 HP 12 1 :ee 
28 224 WAGMER/ALDEROTTI TRICOLORE A 112 70 HP 12 2:80 

Gestetner al servizio delle) sportduplicatori 

0UVEn1 COMPUTERS 


7-8 LugliO -1979 pago 2 

SERVIZIO DATI: GANMACONSULT-TORINO su Olivetti PS060 
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